Отдельные вопросы Министерства юстиции Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 7 июля 1997 г. N 1065
      В целях улучшения руководства военными судами Республики Казахстан и
повышения качества их работы Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Увеличить численность центрального аппарата Министерства юстиции
Республики Казахстан на 14 единиц за счет сокращения численности аппарата
У п р а в л е н и я  в о е н н ы х  с у д о в .
      2. Министерству финансов Республики Казахстан увеличить соответственно смету
расходов Министерства юстиции Республики Казахстан за счет уменьшения сметы
р а с х о д о в  в о е н н ы х  с у д о в .
      3. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 1 апреля 1997 г.
N 450 "Вопросы Министерства юстиции Республики Казахстан" следующее P970450_
и з м е н е н и е :
      в пункте 2 цифру "136" заменить цифрой "150".

     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан